
Ugod Község Önkormányzat Polgármestere 
8564 Ugod, Kossuth u. 32. 
 
 
 
 
 
 Tárgy: Szolgáltatások díjának bővítése 
 
 
          

Ugod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2021.(VI.11.) határozata 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Ugod Község 
Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Az önkormányzat által meghatározott szolgáltatások díját bővítem – bruttó összegben az 
ágdaráló: 6.000.-Ft/óra, a járdalap értékesítési díja 150.-Ft/db, a hídgyűrű értékesítési díja 
2.500.-Ft/db, a tetőcserép értékesítési díja 200.-Ft/db – a mellékletben szereplő díjakkal. 
Határidő: 2021. június 14. napjától folyamatos 
Felelős: Vörös Tibor polgármester 
 
 
 
Ugod, 2021. június 11. 
 
 
 
 
                 Vörös Tibor 
                 polgármester 
 

 


